
• . ••o_..~ 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

~------------------, ,: Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº178/2021 - Data: de 19 : 
: de agosto de 2021. : 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 5877/2021. 
De 19 de agosto de 2021. 

SÚMULA: "Nomeia Comissionado do Poder 
Executivo Municipal, conforme especifica". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas: 

DECRETA 

Art. 1° Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico V e Coordenador V 
da Secretaria Municipal de Obras Públicas, a servidora: Bruna Trento, inscrita no 
CPF/MF sob n. 075.641 .959-08, portadora da cédula de identidade RG sob n. 
10.458.731-3, a partir de 20 de agosto de 2021. 

Parágrafo único. A servidora nomeada pelo caput, deste artigo, deverá: Prestar 
assessoramento e/ou auxílio ao Secretário de Obras aos Diretores da SMOP, e 
demais Chefias na realização de serviços de elaboração, criação e/ou correções de 
projetos técnicos relacionados à pavimentação, drenagem, terraplanagem e 
calçadas, na análise e execução de proposta, relatórios e planilhas, no 
acompanhamento de obras in loco, nas medições, no controle e acompanhamento 
de cronograma de obras em execução. Executar outras tarefas de mesma natureza 
e nível de complexidade associada ao ambiente organizacional. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com os efeitos a 
partir da data supracitada no artigo anterior, revogadas as disposições em contrário. 

Fazenda Ri~ ran~e, : 9 de ~ 02~ 

Nassi~ Hammad 
Prefeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


